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KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİK KURUL KARARI 

 
TOPLANTI TARİHİ   : 15 Haziran 2020 
TOPLANTI NO    : 2020/10 
TOPLANTI SAATİ   : 13:30 
AKADEMİK KURUL ÜYELERİ      :  Prof. Dr. Umran İnan 
     Prof. Dr. Barış Tan 
     Prof. Dr. M. İrşadi Aksun  
           Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı  
     Prof. Dr. A. Levend Demirel  
   Prof. Dr. Bertil Emrah Oder  
     Prof. Dr. Özgür Barış Akan  
     Prof. Dr. Aylin Küntay  
   Prof. Dr. Şükrü Dilege  
   Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
         Prof. Dr. Ayişe Karadağ  
          Prof. Dr. Alper Kiraz 

  Prof. Dr. Barış Ata  
   Prof. Dr. Ayşegül Özsomer Tunalı  
   Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 
   Doç. Dr. Lemi Baruh  
   Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi  
   Dr. Öğr. Üyesi Cem Albayrak  
 

GÜNDEM 
1. Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin değerlendirilmesi 
2. Lisansüstü Programlarda Kontenjan Artırımı talebi için Tezli Klinik Psikoloji programında 15’ten fazla lisansüstü 

öğrenci kontenjanı planlanması tablosunun Yüksek Öğretim Kurulu’nun onay ve değerlendirmelerine iletilmesi 
önerisinin görüşülmesi. 

    
    

Program 2020 

Tezli Klinik Psikoloji 30 

 

KARAR 
1. Akademik Kurul toplantısına tüm kurul üyeleri katılım sağlamıştır. 
2. Lisansüstü Programlarda Kontenjan Artırımı talebi için Tezli Klinik Psikoloji programında 15’ten fazla lisansüstü 

öğrenci kontenjanı planlanması tablosunun Yüksek Öğretim Kurulu’nun onay ve değerlendirmelerine iletilmesine 
oybirliğiyle karar verilmiştir. 
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Prof. Dr. Umran İnan 

Rektör 

 
 

Prof. Dr. Barış Tan 
Rektör Yardımcısı 
(Akademik İşler) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. M. İrşadi Aksun 

Rektör Yardımcısı 
(Ar-Ge) 

 

 
Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Ve İşletme Enstitüsü Direktörü 

 
 
 

 
Prof. Dr. Bertil Emrah Oder 

Hukuk Fakültesi Dekanı 
 
 

 
 

Prof. Dr. Aylin Küntay 
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Direktörü 
 

 
 
 

Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı 

 
 
 
                           
 
 
  

Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Direktörü 

 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi Cem Albayrak 
Üye 

 
 
 

Prof. Dr. Barış Ata 
                                                   Üye 

 
 
 

 

 
Prof. Dr. A. Levend Demirel 

Fen Fakültesi Dekanı 
 

 
 

Prof. Dr. Özgür Barış Akan 
Mühendislik Fakültesi Dekanı ve 
Fen Bilimleri Enstitü Direktörü 

 
 

 
 

Prof. Dr. Şükrü Dilege 
Tıp Fakültesi Dekanı 

 
 

 
 

Prof. Dr. Alper Kiraz 
Üye 
 
 
 

Prof. Dr. Ayşegül Özsomer Tunalı 
Üye 
 
 
 

 
Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 

Üye 
 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi 
       Üye 

 
 
 

Doç. Dr. Lemi Baruh 
Üye 

 




